Tel.: 02445 9501 -0

Fax: 02445 9501 — 45
Fax: 0241 452750 — 40
Mail: info.vwz-schleiden@bistum-aachen.de

Kirchengemeindeverband Diiren-Eifel
Klosterplatz 1, 53937 Schleiden

Biirozeiten:

Mo — Do: 09.00 — 12:00 Uhr
13:30 — 15:30 Uhr

Fr: 09:00— 12:30 Uhr

Name Durchwahl Bilro-Nr. ‘ Arbeitszeiten E-Mail-Adresse
_Knie, Werner -18 109 w Vollzeit Werner.Knie@bistum-aachen.de
Boul}, Monika -32 205 TZ Mo - Do Monika.Bouss@bistum-aachen.de
Fries, Katharina : -10 104 Vollzeit Katharina.Fries@bistum-aachen.de
Fihrer, Monil:a -13 | 105 i Volizeit Monika.Fuehrer@bistuh-aachen.de
7Giesen. Iéenale -28 106 TZ Mo - Do Renate.Giesen@bistum-aachen.de
Hanf, Doris -34 206 TZ Di, Mi, Fr Doris.Hanf@bistum-aachen.de
Jacobs, Sabine -25 209 TZ Mo —Mi Sabine.Jacobs@bistum-aachen.de
zger, Petra -31 208 Volizeit Petra.Jaeger@bistum-aachen.de
_Keuer, Judith -26 104 Vollzeit Judith.Keuer@bistum-aachen.de
T(Iinkharnmer, Udo l -14 205 . Vollzeit Udo.Klinkhammer@bistum-aachen.de
Kupper, Wido : -27 107 7 Vollzeit Wido.Kuepper@bistum-aachen.de
Lenzen, Bettina -12 206 Vollzeit Bettina.Lenzen@bistum-aachen.de
Linden, Friedhelm -40 : 104 a TZ Mi, Fr Friedhelm.Linden@bistum-aachen.de
Pfeil, Kathrin -23 . 210 Volizeit Kathrin.Pfeil@bistum-aachen.de
Reaer, Vanessa -24 7207 ] Volizeit Vanessa.Reder@bistum-aachen.de
Rick, Michael -15 213 Vollzeit | Michael.Rick@bistum-aachen.de
Sch:a'fer, Sarah -29 208 Vollzeit Sarah.Schaefer@bistum-aachen.de
Schmitz, Rainer -33 210 Vollzeit Rainer.Schmitz@bistum-aachen.de
Schiitten, Christian | -21 214 . Vollzeit Chris;tian.Schuelten@bistum—aachen.de
Steffens, Lydia -38 209 TZ Mo - Do Lydia.Steffens@bistum-aachen.de
Strecke, Margarete 17 107 TZMo-—Fr Margarete.Strecke@bistum-aachen.de
Suhr, Kim -37 : 106 7 Vollzeit Kim_Suhr@bistumlaacheﬁ.de
Theilken, Alfons -35 21 - Vollzeit AIfnns.ThsiBen@bislun;-aachen.de
Wolf, Michaela -20 207 Vollzeit Mw'chaela.Wolf@bistun;-aachen.de
Bellgardt, Elena -22 Azubi Elena.Bellgardt@bistum-aachen.de
Fahl, Nora | 22 Azubi Nora.Fahl@bistum-aachen.de
Pontzen, Niklas -22 Azubi Niklas.Pontzen@bistum-aachen.de

Stand: 01.04.2018




